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  CHALLENGER CICLISTA GIRONA-SANT MARTI VELL -Veter ans                        
 
  Després de la 2  Cursa   : CIRCUIT RIBES DEL TER                                             
  Data  : 05/07/09 
 
  Puntuen les 2 millors curses de les següents disp utades  
  ------------------------------------------------- ---------------- 
  001 SANT MARTI VELL - ELS ANGELS - ESCALADA EN LI NEA     100 Punts 
  002 CIRCUIT RIBES DEL TER                                100 Punts 
 
  Classificació de  LA GENERAL 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
    1.-   12  MEROTTO,Mirco          VE-40  CECOC              186 - 091 095  
    2.-   31  NOCETE,José            VE-50  PINTURA S GRIMALDO  166 - 088 078  
    3.-   26  AGUERO,Juan José       VE-40  PINTURA S GRIMALDO  154 - 066 088  
    4.-   29  PRIEGO,José            VE-40  PINTURA S GRIMALDO  149 - 058 091  
    5.-   24  FONTANE,Octavi         VE-40  PINTURA S GRIMALDO  148 - 086 062  
    6.-   73  GAZQUEZ,José           VE-40  GALVESP ORT         144 - 060 084  
    7.-    3  TERRONES,Antonio       VE-50  CECOC              134 - 070 064  
    8.-   70  GALVEZ,Salvador        VE-50  GALVESP ORT         128 - 056 072  
    9.-   28  FERNANDEZ,José Antonio VE-40  PINTURA S GRIMALDO  120 - 062 058  
   10.-   77  RAMIREZ,Adriano        VE-40  GONZALV O CICLOS    112 - 084 028  
   11.-    1  CHERINO,Miguel Angel   VE-40  CECOC              110 - 100 010  
   12.-   22  ESTRAGUE,Santiago      VE-40  PINTURA S GRIMALDO  108 - 072 036  
   13.-   74  MAYA,Cristóbal         VE-60  GALVESP ORT         106 - 068 038  
   14.-   41  SABATER,Jordi          VE-50  BICIS E STEVE       103 - 095 008  
   15.-   62  DE,Juan José           VE-50  GALVESP ORT         102 - 046 056  
   16.-   27  MADRIGAL,José          VE-40  PINTURA S GRIMALDO  100 - 000 100  
   17.-   88  ANDREU,Luis            VE-40  CICLOS CARIÑENA     98 - 080 018  
   18.-   15  NARVAEZ,José Manuel    VE-50  TOT COL OR           88 - 036 052  
   19.-   71  FARICLE,Javier         VE-40  GALVESP ORT          86 - 000 086  
   20.-    9  FERMIN,Mariano         VE-40  CECOC               82 - 000 082  
   21.-  132  GARCIA,Jordi           VE-50  BANYOLE S            82 - 048 034  
   22.-  186  BOSCH,Josep            VE-40  CAT BIK E            82 - 082 000  
   23.-   30  HIDALGO,Sergio         VE-40  PINTURA S GRIMALDO   80 - 000 080  
   24.-   21  SOLER,Pedro            VE-40  PINTURA S GRIMALDO   80 - 078 002  
   25.-   17  TORRUBIA,Emilio        VE-50  TOT COL OR           76 - 000 076  
   26.-   48  CASTRO,Jordi           VE-40  BICIS E STEVE        76 - 076 000  
   27.-   25  GONZALEZ,Santiago      VE-40  PINTURA S GRIMALDO   74 - 000 074  
   28.-  136  GALERA,Juan José       VE-40  BICISPR INT-TORRAS   74 - 074 000  
   29.-  116  VIGOUROUX,Jean Françoi VE-40  MASSI               70 - 000 070  
   30.-  156  CANET,Josep            VE-50  BANYOLE S            70 - 064 006  
   31.-   38  SOLER,Joan Josep       VE-40  INMOBIL IARIES LEO   68 - 000 068  
   32.-   23  ALENTORN,Santiago      VE-40  PINTURA S GRIMALDO   66 - 000 066  
   33.-   63  FERNANDEZ,Jesus        VE-40  GALVESP ORT          64 - 038 026  
   34.-   83  LOPEZ,Daniel           VE-60  GONZALV O CICLOS     64 - 052 012  
   35.-  201  SANZ,Ricard            VE-40  BICIS E SEVE         60 - 000 060  
   36.-  124  JELASKA,Zeljko         VE-40  CICLES CARIÑENA     54 - 000 054  
   37.-   64  ALGUACIL,Jesús         VE-40  GALVESP ORT          54 - 054 000  
   38.-  110  MOYA,Miguel            VE-50  RIVO RU BEO CC       50 - 000 050  
   39.-   81  MARTINEZ,Jesús         VE-50  GONZALV O CICLOS     50 - 050 000  
   40.-  184  MANRIQUE,José          VE-40  CIBERTE L            48 - 000 048  
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  Classificació de  VETERANS - 40 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
    1.-   12  MEROTTO,Mirco          VE-40  CECOC              186 - 091 095  
    2.-   26  AGUERO,Juan José       VE-40  PINTURA S GRIMALDO  154 - 066 088  
    3.-   29  PRIEGO,José            VE-40  PINTURA S GRIMALDO  149 - 058 091  
    4.-   24  FONTANE,Octavi         VE-40  PINTURA S GRIMALDO  148 - 086 062  
    5.-   73  GAZQUEZ,José           VE-40  GALVESP ORT         144 - 060 084  
    6.-   28  FERNANDEZ,José Antonio VE-40  PINTURA S GRIMALDO  120 - 062 058  
    7.-   77  RAMIREZ,Adriano        VE-40  GONZALV O CICLOS    112 - 084 028  
    8.-    1  CHERINO,Miguel Angel   VE-40  CECOC              110 - 100 010  
    9.-   22  ESTRAGUE,Santiago      VE-40  PINTURA S GRIMALDO  108 - 072 036  
   10.-   27  MADRIGAL,José          VE-40  PINTURA S GRIMALDO  100 - 000 100  
 
  Classificació de  VETERANS - 50 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
    1.-   31  NOCETE,José            VE-50  PINTURA S GRIMALDO  166 - 088 078  
    2.-    3  TERRONES,Antonio       VE-50  CECOC              134 - 070 064  
    3.-   70  GALVEZ,Salvador        VE-50  GALVESP ORT         128 - 056 072  
    4.-   41  SABATER,Jordi          VE-50  BICIS E STEVE       103 - 095 008  
    5.-   62  DE,Juan José           VE-50  GALVESP ORT         102 - 046 056  
    6.-   15  NARVAEZ,José Manuel    VE-50  TOT COL OR           88 - 036 052  
    7.-  132  GARCIA,Jordi           VE-50  BANYOLE S            82 - 048 034  
 
  Classificació de  VETERANS - 60 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
    1.-   74  MAYA,Cristóbal         VE-60  GALVESP ORT         106 - 068 038  
    2.-   83  LOPEZ,Daniel           VE-60  GONZALV O CICLOS     64 - 052 012  
    3.-   90  HERNANDEZ,Juan         VE-60  ESCOLA PRATEN       44 - 000 044  
    4.-  203  SMITH,Geofrey          VE-60  C.C. LE  BOULOU      42 - 000 042  
    5.-   54  BRUGUERA,Josep         VE-60  BADABIC I SPORT      30 - 030 000  
 
 
  Classificació de  Muntanya 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
    1    1  CHERINO,Miguel Angel   VE-40     3 Pts 
    2   41  SABATER,Jordi          VE-50     2 Pts 
    3   12  MEROTTO,Mirco          VE-40     1 Pts 
 
  Classificació de  ESPRINTS ESPECIALS 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
    1   29  PRIEGO,José            VE-40     7 Pts 
    2   21  SOLER,Pedro            VE-40     4 Pts 
    3   28  FERNANDEZ,José Antonio VE-40     3 Pts 
    4    9  FERMIN,Mariano         VE-40     3 Pts 
    5    1  CHERINO,Miguel Angel   VE-40     1 Pts 


